
Zarządzenie  Nr 37/2019 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 12 marca 2019 roku 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 60/2018 Prezydenta Miasta Konina  

z dnia 2 maja 2018 roku w sprawie podziału obowiązków przy udzielaniu 

zamówień publicznych dokonywanych ze środków budżetu Miasta  Konina 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), zarządza 

się, co  następuje: 

                                                                  § 1 

 

W Zarządzeniu Nr 60/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 02 maja 2018 roku w sprawie 

podziału obowiązków przy udzielaniu zamówień publicznych dokonywanych ze środków 

budżetu Miasta  Konina wprowadza się  następującą zmianę: 

Ustala się nowy skład „Zespołu do spraw zamówień publicznych”, określonego w załączniku 

do Zarządzenia Nr 60/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 02 maja 2018 roku, w 

brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

                                                                  § 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom wydziałów Urzędu Miejskiego  w Koninie                  

oraz jednostek organizacyjnych Miasta Konina. 

 

                                                                  § 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w  życie z dniem  podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

    

      Piotr Korytkowski 

 

   



                    Załącznik do Zarządzenia Nr 37/2019 

                                                                   Prezydenta Miasta Konina z dnia 2019 roku 
           
 
 

          ZESPÓŁ  DO  SPRAW  ZAMÓWIEŃ   PUBLICZNYCH 

 

1. Witold Nowak                               -  Zastępca Prezydenta Miasta 

 

2. Paweł Adamów                  -  Zastępca Prezydenta Miasta 

 

3. Marek Zawidzki                             -   Sekretarz Miasta 

 

4. Kazimierz Lebioda                         -   Z-ca Skarbnika Miasta 

 

5. Elżbieta Pokornowska                   -   Główny Księgowy 

 

6. Rafał Oblizajek                              -   Kier. Wydz. Gospodarki Komunalnej 

 

7. Karolina Minta                               -   Wydz. GK 

 

8. Elżbieta Wojnarowska          -   Wydz. GK 

 

9. Anna Kaszkowiak - Sypniewska    -   Wydz. GK 

 

10. Eliza Pietrzak        -   Wydz. GK 

 

11. Elżbieta Witczak        -   Wydz. GK 

 

12. Mariusz Żaczek        -   Wydz. GK 

 

13. Tadeusz Jakubek                              -   Kier. Wydz. Gospodarki Nieruchomościami  
 

14. Agnieszka Morzykowska      -   Wydz. GN 

 

15. Błażej Zalewski                               -   Wydz. GN    
 

16. Paweł Smogór         -  Kier. Wydz. Geodezji i Katastru 

 

17. Tomasz Katafoni                             -   Wydz. GM  
 

18. Anna Wiśniewska-Kordyl               -   Wydz. GM  
 



19. Ewa Zielińska                                -    Wydz. GM  
 

20. Izabela Nowacka      -    Wydz. GM 

 

21. Małgorzata Sztuba                          -   p.o. Kier. Wydz. Urbanistyki i Architektury  

 

22. Ewa Nawrocka                                -   Wydz. UA 

 

23. Monika Adamczyk                          -   Wydz. UA 

 

24. Jerzy Michalski                             -     Wydz. UA 

 

25. Ewa Walczak                                  -    Kier. Wydz. Podatków i Opłat 

 

26. Olga Skrzypska                               -    Kier. Wydz. Budżetu 

 

27. Anna Topolska                   -    Wydz. BU 

 

28. Aneta Czajkowska                            -  Wydz. BU 

 

29. Katarzyna Bąkowska                      -   Kier. Wydz. Księgowości  
 

30. Kamila Doczekalska - Durkiewicz   -   Wydz. KS 

 

31. Roman Jankowski                            -   Kier. Wydz. Rozwoju  Gospodarczego 

 

32. Aldona Stasiak        -   Wydz. DG 

        

33. Zbigniew Dańczak       -    Wydz. DG 

 

34. Piotr Kozłowski        -     Wydz. DG 

 

35. Iwona Rogalińska        -     Wydz.  DG 

 

36. Katarzyna Ławniczak                   -    Wydz. DG 

 

37. Dariusz Ryś                                     -    Kier. Wydz. Informatyki  

 

38. Marcin Łasowski                             -   Wydz. IN 

 

39. Edyta Wojnarowska                        -   Wydz. IN 



 

40. Elżbieta Niewiadomska                   -   Kier. Wydz. Ochrony Środowiska     

 

41. Sylwia Kaczmarczyk                       -   Wydz. OŚ 

 

42. Tadeusz Tyrański                             -   Kier. Wydz. Komunikacji 

 

43. Agnieszka Gębka                   -   Wydz. WK 

 

44. Andrzej Andrzejewski                     -   Kier. Wydz. Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego                        

 

45. Maria Radoch                                  -   Kier. Wydz. Spraw Lokalowych 

 

46. Agata Nowakowska        -    Wydz. SL 

 

47. Urszula Miłosz-Michalkiewicz       -   Kier. Wydz. Oświaty 

 

48. Elżbieta Woźniak                            -    Wydz. WS 

 

49. Joanna Hernes         -   Kier. Wydz. Organizacyjnego i Kadr 

 

50. Magdalena Kuznowicz – Górniak   -   Kier. Wydz. Kontroli 

 

51. Ilona Łukaszewska                           -  Wydz. KO 

 

52. Ryszard Grande                                -   Radca prawny 

 

53. Mirosława Adamiak-Lewandowska -   Radca prawny 

 

54. Radosław Szatkowski                       -   Radca prawny 

 
 


